昆明市人民政府扶贫开发办公室直属事业单位2018年公开招聘工作人员资格复审的
通知

   根据《昆明市事业单位公开招聘工作人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）要求，按照《昆明市人民政府扶贫开发办公室直属事业单位二〇一八年公开招聘工作人员简章》的规定，昆明市扶贫办直属事业单位采用统一集中的方式进行资格复审，现将有关事项通知如下：

一、资格复审人选确定

笔试结束后，于2018年7月27日—8月2日进行公示。经公示无异议，根据岗位笔试成绩从高分到低分的顺序，按计划招聘数1:3的比例确定进入资格复审人员，并对进入资格复审人员进行现场资格复审。资格复审不合格人员不得参加面试等后续招聘程序。因本人自愿放弃或无法联系等特殊情况出现空缺的，空缺的名额按报考岗位笔试成绩从高分到低分依次递补。

二、资格复审时间、地点

资格复审时间:2018年8月6日（周一）

         9:00-12:00   13:30--17:00
资格复审地点：昆明市呈贡区锦绣大街1号市级行政中心二号楼6楼613室。

资格复审联系方式：0871-63966737。
三、资格复审方式

资格复审由招聘单位和昆明市扶贫办共同负责。由本人携带资格复审所需材料在规定的时间地点进行现场资格复审。逾期不再受理。

四、资格复审所需材料（原件及复印件一份）

（一）准考证、本人有效身份证或户籍证明（户籍所在地派出所出具的带照片的户籍证明）

（二）学历证、学位证，2018年院校毕业生未取得毕业证书的提供就业推荐表、承诺书（本人亲笔签署）；

（三）招聘岗位所需的其他材料，如：职称证书、职业资格证书、专业等级证书、工作经历证明等；
五、注意事项

已通过笔试考试，按笔试成绩排名进入资格复审，但在规定时间内未到规定地点进行资格复审或者报名时提交信息与现场资格复审信息不一致的，视为自愿放弃考试资格或资格复审不合格，空缺名额按笔试成绩从高到低的顺序依次递补。如顺序递补考生无法联系或未能在规定时间内进行资格复审的，视为自动放弃。招聘单位将对进入资格复审人员提供的材料进行审查，对提供虚假信息者，一经查实，取消面试资格。
进入资格复审的考生准确填写及核对有效的手机号码、联系电话、通讯地址等联系方式，并保证在报考期间联系畅通。
昆明市人民政府扶贫开发办公室
2018年7月27日

3